@ 48( st Pslten - Herzogenburg - Traismauer ) YORr

DER VERKEHRSVERBUND
Betreiber: Osterreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717 - Alle Angaben ohne Gewahr -« Giiltig ab 10.12.2023

Montag - Freitag (Werktag)

Kursnummer 125 127 101 103 105 109 111 113 115 117 119 121 123
Verkehrshinweis A A Aa A A

St. Pélten Hauptbahnhof (Y) 55l 6.14| 6.40 7.40| 11.02 13.40| 14.55| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40
St. Pélten MaximilianstraBe 5.52 6.15 6.41 7.41 11.03 13.41| 14.56| 15.41| 16.41| 17.41] 18.41
St. Pélten Universitatsklinikum 5.53 6.16 6.42 7.42| 11.04 13.42| 14.57| 15.42| 16.42| 17.42| 18.42
St. Pélten Krankenpflegeschule 5.55 6.18 6.44 7.44| 11.06 13.44| 14.59| 15.44| 16.44| 17.44| 18.44
St. Pélten PeppertstraBe 5.56 6.19 6.45 7.45| 11.07 13.45| 15.00| 15.45| 16.45| 17.45| 18.45
St. Pélten Otto-Glockel-Schule 5.57 6.20 6.46 7.46| 11.08 13.46| 15.01| 15.46| 16.46| 17.46| 18.46
Viehofen Volksheim 5.58 6.21| 6.47 7.47| 11.09 13.47| 15.02| 15.47| 16.47| 17.47| 18.47
Viehofen Karl-Ludwig-StraB3e 5.59 6.22 6.48 7.48| 11.10 13.48| 15.03| 15.48| 16.48| 17.48| 18.48
Viehofen Schulen 6.00 6.23| 6.49 7.49| 11.11 13.49| 15.04| 15.49| 16.49) 17.49| 18.49
Viehofen Marienplatz 6.01 6.24 6.50 7.50] 11.12 13.50| 15.05| 15.50| 16.50| 17.50| 18.50
Viehofen Living City 6.02 6.25| 6.51 751 11.13 13.51| 15.06| 15.51| 16.51| 17.51| 18.51
Viehofen Reumanngasse 6.03 6.26 6.52 7.52| 11.14 13.52| 15.07| 15.52| 16.52| 17.52| 18.52
Oberradlberg Hauptstra3e 6.04 6.27| 6.53 7.53| 11.15 13.563| 15.08| 15.53| 16.53| 17.53| 18.53
Unterradlberg Kleinfeldgasse 6.06 6.29| 6.55| 7.55 11.17 13.55| 15.10/ 15.55| 16.55| 17.55| 18.55
Unterradlberg Hainer Stra3e 6.07 6.30 6.56 7.56| 11.18 13.56| 15.11| 15.56| 16.56| 17.56| 18.56
Oberndorf/Ebene M.-Vollrath-G. 6.09 6.32 6.58 7.58| 11.20 13.58| 15.13| 15.58| 16.58| 17.58| 18.58
Herzogenburg Bahnhof | | | | 13.09

Herzogenburg Riefthalgasse 6.10 6.33 6.59 7.59| 11.21] 13.10] 13.59| 15.14] 15,59 16.59| 17.59| 18.59
Herzogenburg Roseggerring 6.11 6.34| 7.00 8.00f 11.22| 13.11| 14.00| 15.15 16.00, 17.00| 18.00| 19.00
Herzogenburg Fischergasse 6.12 6.35| 7.01 8.01| 11.23] 13.12| 14.01| 15.16] 16.01| 17.01] 18.01/ 19.01
Herzogenburg Rathausplatz 6.13| 6.13| 6.36| 7.02| 8.02| 11.24] 13.13| 14.02| 15.17| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02
Herzogenburg Schulen | | | | | | 1126 13.15| 14.04| 1519 16.04] 17.04

Herzogenburg Robert-Eichhorn-Gasse 6.14| 6.14) 6.37| 7.03] 8.03 11.27| 13.15 14.05| 15.20| 16.05| 17.05 18.03| 19.03
Wielandsthal Kremser StraBe 6.17 6.17 6.40 7.06 8.06| 11.30| 13.18| 14.08| 15.23| 16.08/ 17.08| 18.06| 19.06
Walpersdorf/Traisen Pastelligasse 6.19| 6.19] 6.42| 7.08/ 8.08 11.32] 13.20| 14.10| 15.25| 16.10/ 17.10, 18.08| 19.08
Walpersdorf/Traisen Schloss 6.20 6.20 6.43 7.09 8.09| 11.33] 13.21| 14.11| 1526 16.11| 17.11| 18.09] 19.09
Inzersdorf/Traisen Walpersdorfer Str. 6.21 6.21 6.44| 7.10| 8.10| 11.34| 13.22| 14.12| 15.27| 16.12| 17.12| 18.10| 19.10
Getzersdorf/Traisen Ortsmitte 6.24 6.24 6.47 7.13 8.13| 11.37| 13.25| 14.15| 15.30| 16.15 17.15 18.13] 19.13
Reichersdorf Kellergasse 6.26 6.26 6.49 715 8.15| 11.39| 13.27| 14.17| 15.32] 16.17| 17.17| 18.15| 19.15
Reichersdorf Kirche 6.26 6.26 6.49 7.15 8.15| 11.39| 13.27| 14.17| 15.32] 16.17| 17.17| 18.15] 19.15
Franzhausen/Traisen Ortsmitte 6.28 6.28 6.51 717 8.17| 11.41] 13.29| 14.19| 15.34| 16.19| 17.19| 18.17| 19.17
NuBdorf/Traisen Marktplatz 6.30 6.30 6.53 7.19 8.19| 11.43] 13.31| 14.21| 15.36] 16.21| 17.21| 18.19] 19.19
Wagram/Traisen Lerchenfelder StraBe 6.33| 6.33 | 7.22| 8.22| 11.46| 13.34| 14.24| 1539 16.24| 17.24) 18.22| 19.22
Wagram/Traisen Wachaustra3e | | 6.57 | | | |

Wagram/Traisen Karl-Hammer-Ring 6.34| 6.34 7.23| 823 1147 13.35| 14.25| 15.40, 16.25| 17.25| 18.23| 19.23
Traismauer Ferdinand-Lutz-StraBe 6.36| 6.36 7.25| 825 11.49| 13.37| 14.27| 15.42| 16.27| 17.27| 18.25| 19.25
Traismauer Herzogenburger Str. 6.37| 6.37 7.26| 8.26| 11.50| 13.38| 14.28| 15.43| 16.28| 17.28| 18.26| 19.26
Traismauer Bahnhof (A) 6.39] 6.39 7.28 8.28 11.52| 13.40] 14.30] 15.45] 16.30] 17.30| 18.28| 19.28

A =an Schultagen in W/NO A =an schulfreien Tagen in W/NO  a = Durchbindung von Linie 480 auf Linie 446
W/NO schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.
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Betreiber: Osterreichische Postbus AG; Tel

.:+43 5 1717 - Alle Angaben ohne Gewahr - Gltig ab 10.12.2023

Montag - Freitag (Werktag)

Kursnummer 102 104 106 108 110 112 132 116 118 120 122 124 126 128 130
Verkehrshinweis A A A A A A A

Traismauer Bahnhof (A) 4.33] 5.33 6.23| 6.53| 8.50| 11.43| 12.45| 13.45| 14.30| 14.45| 15.45| 16.45 17.45| 18.45
Traismauer BahnhofstraBe 4.34| 534 6.24| 6.54| 8.51| 11.44| 12.46| 13.46| 14.31| 14.46| 15.46| 16.46| 17.46| 18.46
Traismauer Herzogenburger Str. 4.36| 5.36 6.26| 6.56| 8.53| 11.46| 12.48| 13.48| 14.33| 14.48| 15.48| 16.48| 17.48 18.48
Traismauer Ferdinand-Lutz-StraBe 4.37| 5.37 6.27| 6.57| 8.54| 11.47| 12.49| 13.49| 14.34| 14.49| 15.49| 16.49 17.49| 18.49
Wagram/Traisen Karl-Hammer-Ring 4.39| 5.39 6.29| 6.59| 8.56| 11.49 1251 13.51| 14.36| 14.51] 1551 16.51| 17.51| 18.51
Wagram/Traisen Lerchenfelder Stra3e 4.40| 5.40 6.30 7.00 857 11.50, 12.52| 13.52| 14.37| 14.52| 1552| 16.52| 17.52| 18.52
NuBdorf/Traisen Marktplatz 4.42| 542 6.32| 7.02| 859 12.54| 13.54| 14.39| 14.54| 1554 16.54| 17.54| 1854
Franzhausen/Traisen Ortsmitte 4.43| 543 6.33] 7.03] 9.00 12.55| 13.55| 14.40| 14.55| 1555/ 16.55| 17.55| 18.55
Reichersdorf Kirche 4.45 5.45 6.35 7.05 9.02 12.57| 13.57| 14.42| 1457 1557| 16.57| 17.57| 18.57
Reichersdorf Kellergasse 4.45 5.45 6.35 7.05 9.02 12.57| 13.57| 14.42| 1457 1557| 16.57| 17.57| 18.57
Getzersdorf/Traisen Ortsmitte 4.47| 547 6.37| 7.07| 9.04 12.59| 13.59| 14.44| 14.59| 1559 16.59| 17.59| 18.59
Inzersdorf/Traisen Walpersdorfer Str. 450, 5.50 6.40| 7.10 9.07 13.02| 14.02| 14.47| 15.02| 16.02] 17.02| 18.02| 19.02
Walpersdorf/Traisen Schloss 4.51 5.51 6.41 7.1 9.08 13.03| 14.03| 14.48| 15.03| 16.03| 17.03| 18.03| 19.03
Walpersdorf/Traisen Pastelligasse 4.52| 552 6.42| 712 9.09 13.04| 14.04| 14.49| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04
Wielandsthal Kremser StraBBe 4.54| 554 6.44| 7.14] 9.11 13.06| 14.06| 14.51| 15.06| 16.06| 17.06] 18.06| 19.06
Herzogenburg Robert-Eichhorn-Gasse 4.56| 5.56 6.46) 7.16| 9.13 13.08| 14.08/ 14.53| 15.08/ 16.08| 17.08/ 18.08 19.08
Herzogenburg Rathausplatz an| 4.58| 558 6.48 9.15 13.10| 14.10| 14.55| 15.10, 16.10| 17.10| 18.10| 19.10
Herzogenburg Rathausplatz ab| 5.00 6.00 6.50 9.17 13.12| 14.12| 14.57| 15.12| 16.12| 17.12] 18.12| 19.10
Herzogenburg Schulen | | | 718 |

Herzogenburg Riefthalgasse 5.02| 6.02 6.52 9.19 13.14| 14.14) 14.59| 15.14| 16.14| 17.14] 18.14| 19.12
Herzogenburg Bahnhof | | | | 19.13
Oberndorf/Ebene Dr.-Theodor-Kérner-Sdlg. 5.02 6.02 6.52 9.19 13.14| 14.14| 14.59| 15.14| 16.14| 17.14 18.14
Oberndorf/Ebene M.-Vollrath-G. 5.03 6.03 6.53 9.20 13.15| 14.15| 15.00| 15.15| 16.15| 17.15] 18.15
Unterradlberg Hainer StraBe 5.05| 6.05 6.55 9.22 13.17| 14.17| 15.02| 15.17| 16.17| 17.17| 18.17
Unterradlberg Weichselbaumstr. 5.06| 6.06 6.56 9.23 13.18| 14.18| 15.03| 15.18| 16.18| 17.18] 18.18
Unterradlberg Volksschule 5.07| 6.07 6.57 9.24 13.19| 14.19) 15.04| 15.19| 16.19] 17.19] 18.19
Unterradlberg Kleinfeldgasse 5.07| 6.07 6.57 9.24 13.19| 14.19| 15.04| 15.19| 16.19| 17.19] 18.19
Oberradlberg Hauptstra3e 5.09| 6.09 6.59 9.26 13.21] 14.21| 15.06| 15.21| 16.21| 17.21] 18.21
Viehofen Reumanngasse 5.10| 6.10 7.00 9.27 13.22| 14.22| 15.07| 15.22| 16.22| 17.22| 18.22
Viehofen Living City 5.11 6.11 7.01 9.28 13.23| 14.23| 15.08| 15.23| 16.23| 17.23] 18.23
Viehofen Marienplatz 512 6.12 6.52| 7.02 9.29 13.24| 14.24| 15.09| 15.24| 16.24| 17.24| 18.24
Viehofen Schulen 513 6.13] 6.53| 7.03 9.30 13.25| 14.25 15.10| 15.25| 16.25| 17.25 18.25
Viehofen Karl-Ludwig-StraBe 5.14| 6.14) 6.54| 7.04 9.31 13.26| 14.26| 15.11| 15.26| 16.26| 17.26| 18.26
Viehofen Volksheim 515/ 6.15| 6.55| 7.05 9.32 13.27| 14.27| 15.12| 15.27| 16.27| 17.27| 18.27

St. Pélten Otto-Glockel-Schule 5.16| 6.16| 6.56| 7.06 9.33 13.28| 14.28| 15.13| 15.28| 16.28| 17.28| 18.28

St. Pélten PeppertstraBe 5.17 6.17 6.57 7.07 9.34 13.29] 14.29| 15.14] 15.29| 16.29| 17.29) 18.29

St. Polten Krankenpflegeschule 518/ 6.18| 6.58| 7.08 9.35 13.30| 14.30| 15.15| 15.30| 16.30| 17.30| 18.30

St. Pélten Universitatsklinikum 5.20 6.20 7.00 710 9.37 13.32] 14.32| 15.17| 15.32| 16.32| 17.32| 18.32

St. Pélten MaximilianstraBe 5.21 6.21| 7.01 7.1 9.38 13.33| 14.33| 15.18| 15.33| 16.33| 17.33| 18.33

St. Pélten Hauptbahnhof (V) 523 6.23) 7.03 7.13 9.40 13.35| 14.35 15.20| 15.835| 16.35] 17.35| 18.35

A =an Schultagen in WINO A = an schulfreien Tagen in W/NO

W/NO schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.
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